
ПРОЕКТ № 5                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области от 20 апреля 2012 года № 105, Уставом 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области, рассмотрев обращение начальника Оренбургской 

таможни В.М. Кильдяшева от 13 мая 2016 года № 28-44/06382, Совет 

депутатов муниципального образования Первомайский поссовет 

Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л :  

 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской 

области жилое помещение, находящееся в собственности Российской 

Федерации и закрепленное на праве оперативного управления за 

Оренбургской таможней - трехкомнатная квартира, общей площадью 58 

кв.м., расположенная на первом этаже по адресу: Оренбургская область, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ 

ПОССОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 мая 2016 года № _______ 

 

О принятии в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Первомайский 

поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области  жилого 

помещения, находящегося в 

собственности Российской 

Федерации и закрепленного на 

праве оперативного управления 

за Оренбургской таможней 



Оренбургский район, поселок Первомайский, улица 9 Пятилетки, дом 1А, 

квартира 21. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте МО Первомайский поссовет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования –  

председатель Совета депутатов                                                       С.В. Стукова 

 

 

Разослано: Оренбургской таможне, отделу по управлению муниципальной  

собственностью, юридическим и земельным отношениям 

администрации МО Первомайский поссовет, прокуратуре района, 

в дело 

 

 




